
ACM DIGITAL LIBRARY



ACM Digital Library (DL), bilgi işlem ve bilişim teknolojisi alanlarını kapsayan 
tam metin makalelerden ve bibliyografik kayıtlardan oluşan bir veri tabanıdır. 
Alanında günümüzün en kapsamlı derlemelerinden biridir.

Tam metin veri tabanı içinde, ACM’nin 1954’ten bu yana olan bütün yayınları 
bulunmaktadır. (dergiler, bildiriler, konferans kayıtları)

İçinde bilgi işlem alanındaki geniş bibliyografik veri tabanı olan Guide to
Computing Literature yer almaktadır.

KAPSAM



Bu koleksiyon kapsamında yer alan yayınlar şunlardır:

Journals

Magazines

Proceedings

Books

Special Interest Groups (SIGs)

Newsletters

Publications by Affiliated Organizations

KAPSAM



Veri tabanı içerisinde yer alan dergilerden bazıları:

ACM Computing Surveys (CSUR) 1969 yılından günümüze

ACM Journal on Emerging Technologies in Computing Systems (JETC) 2005 

yılından günümüze

Journal of the ACM (JACM)1954 yılından günümüze

Journal on Computing and Cultural Heritage (JOCCH) 2008 yılından itibaren

Journal on Educational Resources in Computing (JERIC) 2001 yılından günümüze

JOURNALS



Communications of the ACM 1958 yılından günümüze

Queue 2003 yılından günümüze

Ubiquity 2000 yılından günümüze

eLearn 2001 yılından günümüze

Interactions 1994 yılından günümüze

XRDS: Crossroads, The ACM Magazine for Students 1994 yılından 
günümüze

MAGAZINES



Kütüphane web sayfasında yer alan «Elektronik 
Kaynaklar» ve «Veri Tabanları» bağlantılarından 

ACM Digital Library’e erişebilirsiniz.



Veri tabanı ismine tıkladığınızda 
veri tabanı sayfası açılacaktır. 



Veri tabanı sayfasının ortasında «basit arama» çubuğu yer almaktadır. Belirlediğiniz anahtar kelime/kelimeleri 
arama çubuğuna yazarak arama yapabilirsiniz.  



Akıllı arama teknolojisi sayesinde veri tabanı, arama çubuğuna kelimeleri yazmaya başladığınız anda öneriler 
yapmaya başlar. Bu sayede daha hızlı ve etkili aramalar yapabilirsiniz.



Arama sonucunda toplam sonuç sayısını 
ekranının üst kısmında görebilirsiniz. 

Veri tabanı, arama sonuçlarını kaynak türlerine göre farklı sekmeler altında toplamıştır. Örneğin «Videos» 
sekmesine tıklayarak arama kelimelerinizle ilgili videoları görüntüleyebilir ve inceleyebilirsiniz.



«Advanced Search» alanı birden fazla arama noktası ve filtreleme alanı sunar. 



Burada ihtiyacınıza göre arama çubuklarının ve filtrelerin tamamını 
ya da bir kısmını kullanarak aramanızı yapabilirsiniz.



Arama sonucunda gelen sonuç ekranının sol tarafında filtreleme alanı bulunur.



Filtreleme alanında beş ana başlığın altında çok sayıda alt başlık bulunmaktadır. Buradaki başlıkların tamamı ya 
da bir kısmı ile filtreleme yaparak arama sonuçlarını daraltabilirsiniz.



Arama sonucunda listelenen kaynaklarla ilgili bazı metriklere yer verilir.



«Metrics» alanında kaynağa yapılan alıntı sayısı, toplam indirilme sayısı, altı aylık ve yıllık zaman dilimlerinde 
indirilme sayıları yer alır.



Kaynakla ilgili ek materyaller ilgili kaynağın altında ataç işareti ile sunulur. Örnekte ek olarak video kayıtları yer 
almaktadır. Seçtiğiniz partın üzerine tıkladığınızda medya dosyası bilgisayarınızda açılacaktır.



«Highlights» alanında kaynakla ilgili vurgulanması gereken bilgilere yer verilir. Bu özet, kaynak hakkında daha 
hızlı bir değerlendirme yapmanıza yardımcı olabilir.



«Export Citation» seçeneği ile kaynağı tercih ettiğiniz referans yöneticisine (BibTeX, EndNote, ACM Ref) 
aktarabilirsiniz.



eReader ile online görüntüleme özelliği 
makalenizi çevrimiçi ortamda 

görüntülemenizi ve incelemenizi sağlar. 



Dilerseniz kaynağı PDF 
formatında görüntüleyebilir, 
indirebilir ve yazdırabilirsiniz.



Seçtiğiniz makalenin adına tıklayarak detay sayfasını görüntüleyebilirsiniz. Sonuç ekranında yapabildiğiniz 
işlemleri detay sayfasında da yapabilirsiniz. 



Veri tabanı içerisinde yer alan bazı özelliklerden faydalanabilmek için hesap oluşturmanız gerekmektedir. 
Bunun için sayfanın sağ üst kısmında yer alan «Register» bölümüne gitmelisiniz. 



ACM içerisinde hesap 
oluşturabilmek için SIG üyesi ya da 
ACM abonesi olmanız gerekir. Bu 

ekrana «kurumsal mail adresinizi» 
girdiğiniz zaman aboneliği olan bir 
kurum bünyesinde bağlandığınız 

teyit edilecektir.



Karşınıza gelen hesap oluşturma 
sayfasına gereken bilgileri 
girdikten sonra hesabınız 

oluşturulur ve mail adresinize 
aktivasyon maili gelir.



Hesabınız aktif hale geldikten sonra 
giriş yapmak için mail adresiniz ve 

oluşturduğunuz parola yeterli olacaktır. 



ACM içerisinde bir hesap oluşturduktan sonra kullanabileceğiniz özelliklerden biri «Save Search» özelliğidir. 
Yaptığınız aramaları kaydetmenizi sağlar. Veri tabanına kayıtlı arama kriterleriniz ile eşleşen yeni yayınlar 

eklendiğinde bildirim alırsınız. 



Kayıtlı aramanız için ne sıklıkla bildirim alacağınızı siz belirlersiniz.



Daha önce kaydettiğiniz aramalarınızı profilinizde görüntülemek isterseniz sol üst köşede yer alan isminizin 
üzerine tıklamanız gerekir. Burada «My Saved Searches» başlığını seçerek ilgili sayfaya gidebilirsiniz.



Bu sayfada kayıtlı aramalarınızla ilgili değişiklikler yapabilir ya da aramanızı silebilirsiniz. 
«Run» seçeneği ile aramanızı o an tekrarlayabilir ve sonucunu görüntüleyebilirsiniz.



ACM içerisinde hesap oluşturduktan sonra kullanabileceğiniz bir diğer özellik de «Save to Binder». Bu özellik ile 
seçtiğiniz yayınları klasörünüze kaydederek okuma listenizi oluşturabilirsiniz.



Klasörlerinize erişmek için web sayfasının sol üst köşesinde yer alan adınızın üzerine tıklamanız gerekir. Burada 
«My Binders» başlığını seçerek ilgili sayfaya gidebilirsiniz. 



Gelen sayfada yeni klasörler oluşturabilirsiniz. Klasörlerinizi paylaşma, dışa aktarma 
gibi işlemleri de yine bu sayfada yapabilirsiniz. Klasörünüzün adına tıklayarak içeriğini görüntüleyebilirsiniz. 



Klasörünüzün içerisinde listelenen yayınları inceleyebilir ve düzenleyebilirsiniz. 
«Create PDF from Binder» seçeneğini tıkladığınızda klasörünüzdeki yayınların listesi PDF formatında mailinize 

iletilir. 



Veri tabanı içerisinde arama yapabileceğiniz gibi menü çubuğunu kullanarak gezinebilir ve kaynakları 
inceleyebilirsiniz.



Veri tabanı bünyesindeki dergileri 
«Journals» başlığı altında inceleyebilirsiniz.

Seçtiğiniz dergiye tıklayarak detay 
sayfasına gidebilirsiniz.



Dergilerin detay sayfasında son sayıyı inceleyebileceğiniz gibi «Archive» başlığı altında eski sayıları da 
inceleyebilirsiniz. 

Ayrıca «Get Alerts for this Journal» özelliği ile 
derginin güncel içeriği ile ilgili bildirim almak için 

talep oluşturabilirsiniz.



Seçtiğiniz magazine tıklayarak 
detay sayfasına gidebilirsiniz.



Magazinlerin detay sayfasında son sayıyı inceleyebileceğiniz gibi «Archive» başlığı altında eski sayıları da 
inceleyebilirsiniz. 

«Get Alerts for this Journal» özelliği ile 
magazinin güncel içeriği ile ilgili bildirim almak 

için talep oluşturabilirsiniz.



Veri tabanı bünyesindeki bildirileri 
«Proceedings» başlığı altında 

inceleyebilirsiniz. Bildiriler 
alfabetik olarak listelenmiştir.



Seçtiğiniz bildirinin detay 
sayfasına yönlendirilirsiniz. 

Burada bildiri içeriğini 
inceleyebilirsiniz.



ACM bünyesinde yer alan özel ilgi 
gruplarını görebilirsiniz. Grupların 
düzenledikleri toplantılar, yayınlar 

ve yayınlara ait bibliyometrik
veriler bu bölümde yer almaktadır.



ACM sponsorluğunda düzenlenen konferanslara ait bilgiler bu bölümde yer alır. 



ACM bünyesinde yayın yapan yazarların profillerini bu  bölümde inceleyebilirsiniz. Yazarlara ait yayınları ve 
yazarın yayınlarına ait bibliyometrik verileri  görüntüleyebilirsiniz.



Veri tabanı ana sayfasından Association for Computing Machinery (ACM) tarafından oluşturulan Youtube 
Kanalına bağlantı verilmiştir.



OKU YAYIMLA ANLAŞMASI

ACM Digital Library ‘nin Oku ve Yayımla (Read and Publish) modeli çerçevesinde, 
ACM dergilerinde sorumlu yazar olarak yapacağınız yayınlar makale işlem bedeli 
(Article Proccessing Charge – APC) ödenmeksizin açık erişim olarak yayınlanacaktır.

Anlaşma detaylarıyla ilgili daha kapsamlı bilgi almak için web sayfamızı ziyaret 
edebilirsiniz. 

Bağlantı Linki: https://lib.gazi.edu.tr/view/page/292394

https://lib.gazi.edu.tr/view/page/292394


Teşekkürler.


